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Adresy e-mail nauczycieli – Office 365 

Lp. Nazwisko i imię nauczyciela Adres e-mail 

1.  Balewska Katarzyna balewska.k@sp2nowe.pl 

2.  Bodokanis Agnieszka bodokanis.agnieszka@sp2nowe.pl 

3.  Bodokanis Artur bodokanis.artur@sp2nowe.pl 

4.  Chabowska Andżelika chabowska.a@sp2nowe.pl 

5.  Chludzińska-Kopińska Małgorza chludzinska.kopinska@sp2nowe.pl 

6.  Chyła Tomasz chyla.t@sp2nowe.pl 

7.  Czaja Marzena czaja.m@sp2nowe.pl 

8.  Czech-Laskowska Paulina czech.laskowska@sp2nowe.pl 

9.  Czerkies-Gargula Ewa czerkies.gargula@sp2nowe.pl 

10.  Chróścińska Małgorzata chroscinska.m@sp2nowe.pl 

11.  Danielewicz Marta danielewicz.m@sp2nowe.pl 

12.  Dembińska Wiesława dembinska.w@sp2nowe.pl 

13.  Derewecka-Ścisłowska Dorota derewecka.scislowska@sp2nowe.pl 

14.  Derzewska Julita derzewska.j@sp2nowe.pl 

15.  Dudek Agnieszka dudek.a@sp2nowe.pl 

16.  Erward Patrycja erward.p@sp2nowe.pl 

17.  Gerka Kamila gerka.k@sp2nowe.pl 

18.  Gocek Magdalena gocek.m@sp2nowe.pl 

19.  Idzińska Agnieszka idzinska.a@sp2nowe.pl 

20.  Jankiewicz Mirela m.jankiewicz@sp2nowe.pl  

21.  Jaszkowski Tomasz jaszkowski.t@sp2nowe.pl 

22.  Jopek Małgorzata m.jopek@sp2nowe.pl  

23.  Jopek Sławomir jopek.s@sp2nowe.pl 

24.  Kalinowska Anna kalinowska.a@sp2nowe.pl 
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Lp. Nazwisko i imię nauczyciela Adres e-mail 

25.  Kalinowska Karolina kalinowska.k@sp2nowe.pl 

26.  Kania Anna kania.a@sp2nowe.pl 

27.  Kołodziej Monika kolodziej.m@sp2nowe.pl 

28.  Kotlenga Weronika kotlenga.w@sp2nowe.pl 

29.  Kowalska Marzena kowalska.m@sp2nowe.pl 

30.  Kozak Alicja kozak.a@sp2nowe.pl 

31.  Krzemińska Arleta krzeminska.a@sp2nowe.pl 

32.  Lewandowska Barbara lewandowska.b@sp2nowe.pl 

33.  Ligaj Jolanta ligaj.j@sp2nowe.pl 

34.  Literska Marta literska.m@sp2nowe.pl 

35.  Łepek Beata lepek.b@sp2nowe.pl 

36.  Mannteufel Izabela mannteufel.i@sp2nowe.pl 

37.  Marszałł Magdalena marszall.m@sp2nowe.pl 

38.  Mokwa Ewa mokwa.e@sp2nowe.pl 

39.  Olszewska-Krupicz Małgorzata olszewska.krupicz@sp2nowe.pl 

40.  Partyka Małgorzata partyka.m@sp2nowe.pl 

41.  Pasierbska Wioletta pasierbska.w@sp2nowe.pl 

42.  Pawelczyk-Pekeron Monika pawelczyk.pekeron@sp2nowe.pl 

43.  Raczyńska Teresa t.raczynska@sp2nowe.pl  

44.  Radziszewska Jolanta radziszewska.j@sp2nowe.pl 

45.  Ratkowski Robert ratkowski.r@sp2nowe.pl 

46.  Reptowski Jarosław reptowski.j@sp2nowe.pl 

47.  Reszke Tomasz reszke.t@sp2nowe.pl 

48.  Rogowska Wioletta rogowska.w@sp2nowe.pl 

49.  Różkowska Anna rozkowska.a@sp2nowe.pl 
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Lp. Nazwisko i imię nauczyciela Adres e-mail 

50.  Rychlewicz Barbara rychlewicz.b@sp2nowe.pl 

51.  Sadowska Jolanta sadowska.j@sp2nowe.pl 

52.  Skwirowska Aneta skwirowska.a@sp2nowe.pl 

53.  Staniak Małgorzata staniak.m@sp2nowe.pl 

54.  Starszak Anna starszak.a@sp2nowe.pl 

55.  Strzelecka Małgorzata strzelecka.m@sp2nowe.pl 

56.  Studziński Remigiusz studzinski.r@sp2nowe.pl 

57.  Szajkowska Monika szajkowska.m@sp2nowe.pl 

58.  Szczerba Hanna szczerba.h@sp2nowe.pl 

59.  Szmigiel Beata szmigiel.b@sp2nowe.pl 

60.  Tuńska Aleksandra tunska.a@sp2nowe.pl 

61.  Turska Joanna turska.j@sp2nowe.pl 

62.  Woliński Mariusz m.wolinski@sp2nowe.pl  

63.  Zakrocka Ewa zakrocka.e@sp2nowe.pl 

64.  Zakrzewska Anna zakrzewska.a@sp2nowe.pl 

65.  Zdunek Aleksandra zdunek.a@sp2nowe.pl 

66.  Zgubińska Emilia zgubinska.e@sp2nowe.pl 

67.  Zgubiński Zbigniew zgubinski.z@sp2nowe.pl 

68.  Wełnowska Bożena welnowska.b@sp2nowe.pl 
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